МУ «УДО Наурского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД №8 «СОЛНЫШКО» С. НОВОТЕРСКОЕ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ № 8 «Солнышко» с. Новотерское Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни к1оштан школазхойн дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВОТЕРСКИ ЮЬРТАН № 8 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «СОЛНЫШКО»

П Р И К А З
02 сентября 2019 г. № /РЗ-

с. Новотерское

0  создании комиссии по обеспечению антитеррористической
защищенности объекта и территории ДОУ

Для проведения комплекса предупредительно-профилактических
мероприятий по повышению антитеррористической защищенности детского
сада, направленной на усиление бдительности организованности и готовности к
действиям чрезвычайных условиях п р и к а з ы в а ю :

1 .В целях реализации неотложных мер по обеспечению безопасности и здоровья
воспитанников и сотрудников детского сада , создать комиссию в следующем
составе:

Председатель комиссии: Магомадова К.С. -заведующий ДОУ.
Члены комиссии:
-Хаджимагомадов К.А.- заместитель заведующего по административно-
хозяйственной части;
-Исаева З.Р.- старший воспитатель;
-Батукаев Ж.А.- воспитатель;
-Зазуева М.А.- помощник воспитателя;
-Кетиева З.Х.-педагог-психолог

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению комплексной безопасности
объекта и территории ДОУ. (Приложение №1)

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий К.С.Магомадова